 LOTI 2 “SHËRBIMI I MIRËMBAJTJES DHE RIPARIMI I SISTEMIT TË AJRIT TË KONDICIONUAR 

NË GODINËN A DHE B TË MINISTRISË SË INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 

Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi - 50000000-5  

VLERA E FONDIT LIMIT: 3,543,416.67 (tre milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Loti 1: “Riparim i sistemit të kondicionimit në ambjentet e zyrave të DPM-së” me fond limit: 

1,996,966.67 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Loti 2: “Shërbimi i mirëmbajtjes dhe riparimi i sistemit të ajrit të kondicionuar në godinën A dhe B 

të Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë” me fond limit: 1,546,450 (një milion e pesëqind e dyzet e 

gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a.